АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2014 №370

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной

программы по проведению капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов на территории  муниципального  образования

рабочий посёлок Волово Воловского района  на 2015 год

В соответствии с частью 7  статьи 168 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский

район администрация муниципального образования Воловский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы

по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных

домов на территории  муниципального  образования  рабочий посёлок

Волово Воловского района  на 2015 год (приложение).

2. Сектору по информационному обеспечению и связям со средствами

массовой информации (Никонов С.В.) разместить настоящее постановление

на сайте муниципального образования Воловский район и в сети Интернет и

обнародовать на информационных стендах.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район

А.В. Свирин

Приложение к постановлению

администрации муниципального

 образования Воловский район

от 05.05.2014 №370

Краткосрочный план реализации региональной программы по проведению

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории

муниципального  образования  рабочий посёлок Волово Воловского района  на 2015

год

Муниципа

льное

образовани

е Адрес

Обща

я

площ

адь

МКД

Дата

ввода в

эксплуата

цию Вид работы

Объ

ем

Сум

ма

Год

ремо

нта

Ном

ер

Воловский

р-н

п. Волово,

ул.

Железнодоро

жная, д. 10

500,8

0

01.01.188

9

Ремонт

фасада

713,

00

188

491,

10 2015 2

Воловский

р-н

п. Волово,

ул.

Железнодоро

жная, д. 10

500,8

0

01.01.188

9

Ремонт

крыши

521,

00

291

675,

94 2015 3

Воловский

р-н

п. Волово,

ул.

Железнодоро

жная, д. 10

500,8

0

01.01.188

9

Ремонт

внутридомов

ой инж.

системы

электроснаб

жения

499,

10

37

800,

38 2015 1

ИТОГО

по дому

п. Волово,

ул.

Железнодоро

жная, д. 10

1

733,

10

517

967,

42

Воловский

р-н

п. Волово,

ул.

Железнодоро

жная, д. 8

597,5

0

01.01.191

8

Ремонт

внутридомов

ой инж.

системы

электроснаб

жения

597,

20

45

099,

30 2015 4

ИТОГО

по дому

п. Волово,

ул.

Железнодоро

жная, д. 8

597,

20

45

099,

30

ИТОГО

по МО

Воловский р-

н

2

330,

30

563

066,

72

ИТОГО по субъекту

2

330,

30

563

066,

72